
令 和 ６ 年 ６ 月 ７日 

第３学年保護者の皆様         

枚方市立第一中学校 

校  長      棧敷   勝 

 

３年生保護者集会のご案内 

 

  初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、下記の通り保護者集会を開催いたします。集会では修学旅行の説明と今後の進

路選択に関する話を中心にすすめたく存じます。保護者の皆様におかれましては、ご多用

のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１. 日 時      令和 6年 6月 26日（水）  １５時～１６時頃 

                         

２. 場 所     体育館 

 

３. 内 容     （１）修学旅行について 

     （２）進路選択について 

      

〇自動車でのご来校はご遠慮ください。また地域住民の方や他の交通の支障となりますので、

学校周辺の駐車は、固くお断りします。 

〇自転車・バイクは校内の所定の駐輪場所をご利用ください。 

〇スリッパなどの上履き、下足を入れる袋、来校証をご持参ください。 

 

〇次の出欠票を 6月１９日（水）までに、担任へご提出ください。 

                                                                                

 

枚方市立第一中学校 

３年生保護者集会出欠票 

 

６月２６日（水）の保護者集会に      （      ）  出席 

                                （      ）  欠席       します。 

 

   ３年（     ） 組 （      ） 番     生徒氏名 （                           ）                                   

切 り 取 り 線 


